この度、皆様の福岡での宿泊手配を JTB九州福岡支店にて、担当させていただく事となりました。

本書面にてご案内をさせていただきます。何卒ご検討いただきますようお願い申し上げます。

ホテル名 部屋タイプ
旅行代金（2 名 1 室利用／1 泊朝食）

会場までのアクセス

7 月 15 日（金） 7 月 16 日（土）

博多グリーンホテル 1 号館 ツイン
大人 1 名様 10,000 円

（15,700 円）

大人 1 名様 10,000 円

（15,700 円）

会場まで車で約 25 分

最寄り姪浜駅まで車で約 20 分

ホテルクリオコート博多 ツイン
大人 1 名様 9,500 円

（12,500 円）

大人 1 名様 11,000 円

（17,000 円）

会場まで車で約 30 分

最寄り姪浜駅まで車で約 25 分

ザ・レジデンシャルスイート・福岡 ツイン
大人 1 名様 13,000 円

（17,000 円）

大人 1 名様 13,000 円

（17,000 円）

会場まで車で約 15 分

最寄り姪浜駅まで車で約 10 分

ホテルマリノアリゾート福岡 ツイン
大人 1 名様 12,000 円

（18,000 円）

大人 1 名様 15,000 円

（24,500 円）

会場まで車で約 5 分

徒歩でも約 15 分

※休前日は料金が変わります。

※上記代金は、税・サービス料込のお一人様あたりの代金です。

※各ホテル旅行代金の下部（	 	 ）内の金額は、ツインルームをお一人でご利用の場合（1泊朝食）の代金です。

◆宿泊設定日：平成 28年 7月 15日（金）、16日（土）の宿泊

◆食事条件：1泊につき朝食 1回	 	 ◆最少催行人員	 1名	 	 ◆添乗員・現地斡旋員は同行しません。

※市内にて博多祇園山笠（7月 1日～15日）が開催されます関係もあり複数ホテルのご案内となります。何卒ご容赦ください。

別紙申込書に必要事項をご記入の上、5 月 31 日（火）迄にメール添付の上、下記アドレスまでお申込ください。

弊社にて申込書を確認し、配宿等調整させていただきました後、お申込者様に請求書をお送りいたしますので、

6 月 10 日（金）迄にご旅行代金全額をお振込ください。（※お申込内容は、ご希望に添えない場合もございます。）

ご入金を確認後、予約確認書をお送りします。予約確認書は、ご宿泊当日にホテルフロントにご提出ください

※お申込の際には必ず旅行条件書（全文）をお受取いただき、事前に内容をご確認の上お申込ください。

お申込先：	 	  k_fukuoka567@kys.jtb.jp  	 （JTB九州福岡支店／お申込・お問合専用口座）
宿泊申込書に所定の事項を記入の上、データ添付いただき、上記アドレスまでメールください。
※申込書の確実な受領確認の為、FAX での受付は今回お断り致しております。ご了承ください。

ご参加者・チームの
皆様

①申込書メール送付（5月 31日迄）

JTB 九州  福岡支店
博多大会  宿泊係

②確認・調整後、請求書の送付

③お振込（6月 10日迄）

④予約確認書の送付

1）銀行振込

	 お申込後に弊社からお送りします請求書をご確認いただき、6 月 10 日（金）迄に指定の口座までお振込ください。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （振込手数料はお申込者様のご負担をお願いしております。何卒ご了承ください。）

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ご旅行条件（要約）

お申し込みの際には、必ず旅行条件書（全文）をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申し込みください。

●募集型企画旅行契約

この旅行は（株）ＪＴＢ九州福岡支店（福岡市中央区長浜 1－1－35	 観光庁長官登録旅行業第 1770号。以下「当社」といいます。）が企画・実施

する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます。）を締結することになります。また、

旅行条件は、下記によるほか、別途お渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型

企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期

（１）所定の申込書に所定の事項を記入し、お申し込みください。

（２）電話、郵便、メールその他の通信手段でお申し込みの場合、当社が予約の承諾の旨通知した翌日から起算して３日以内に旅行代金・申込金

の支払をしていただきます。

（３）旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金・申込金を受領したときに成立するものとします。

●旅行代金のお支払い

旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって 13 日目にあたる日より前（お申し込みが間際の場合は当社が指定する期日までに）にお支払くださ

い。

●取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、次の金額を取消料として申し受けます。

契約解除の日 取消料（お１人様）

旅行開始日の前

日から起算して

さかのぼって

１．21日目にあたる日以前の解除（日帰り旅行にあっては 11日目） 無料

２．20 日目（日帰り旅行にあっては 10 日目）にあたる日以降の解除（３

～６を除く）

旅行代金の２０％

３．７日目にあたる日以降の解除（４～６を除く） 旅行代金の３０％

 ４．旅行開始日の前日の解除 旅行代金の４０％

５．当日の解除（６を除く） 旅行代金の５０％

６．旅行開始後の解除又は無連絡不参加 旅行代金の 100％

●旅行代金に含まれるもの

	 	 	 旅行日程に明示した運送機関の運賃・料金（注釈のないかぎりエコノミークラス）、宿泊費、食事代、及び消費税等諸税

	 	 	 これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。（コースに含まれない交通費等の諸費用及び個人的

費用は含みません。）

●個人情報の取扱について

（１）当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく

ほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために手続

に必要な範囲内で利用させていただきます。

（２）当社は、旅行先でのお客様のお買い物等の便宜のため、当社の保有するお客様の個人情報を土産物店に提供することがあります。この場合、

お客様の氏名及び搭乗される航空便名等に係る個人情報をあらかじめ電子的方法等で送付することによって提供いたします。なお、これら

の個人情報の提供の停止を希望される場合は、お申込店に出発前までにお申し出ください。

●旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は 2015年 12月 1日を基準としております。又、旅行代金は 2015年 12月 1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明に

ご不明な点がありましたら、ご遠慮なく下記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がありましたら、

ご遠慮なく下記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

旅行企画・実施

（株）ＪＴＢ九州  福岡支店

観光庁長官登録旅行業第 1770号
日	 本	 旅	 行	 業	 協	 会	 正	 会	 員

福岡市中央区長浜 1-1-35	  〒810-0072

【お申込み・お問合せ先】

（株）JTB九州	 福岡支店

総合旅行業務取扱管理者：三嶋 孝

担当者：川上 貴大

〒810－0072	 福岡市中央区長浜 1－1－35	 新 KBCビル 2階

電話：092－751－9000	 FAX：092－288－2668

営業時間	 平日 9:30～17:30	 （土・日・祝日は休業）

承認番号：CSRRC-161